苏州市吴中生态环境局关于吴中区生态空间管控区域监督管理的成交公告
苏州华升立合工程管理咨询有限公司受苏州市吴中生态环境局的委托，就其所需的吴中区生态空间管控区域监督管理进行竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：吴中区生态空间管控区域监督管理
项目编号：HSLH2025-WZ-028号
二、磋商信息：

磋商时间：2025年3月31日14:00整（北京时间）
磋商地点:苏州市吴中区北官渡路66号中联世纪大厦5楼508室
评审专家名单：张琦茹、田坤、蔡裕康
三、成交信息：

成交单位：苏州博睿恩宇工程技术有限公司
成交单位地址：苏州高新区狮山路新创大厦7-1室
成交金额：人民币大写贰拾捌万伍仟元整（￥285000.00元）
主要成交内容：吴中区生态空间管控区域监督管理

四、本次采购联系事宜

（一）采购人：苏州市吴中生态环境局

联系地址：苏州市吴中区塔韵路苏街198号吴中商务中心
联 系 人：陈霙
联系电话：0512-66058392

（二）代理机构：苏州华升立合工程管理咨询有限公司

联系地址：苏州市吴中区北官渡路66号中联世纪大厦5楼

联 系 人：帅菊丽、葛悦、吴远茜

联系电话：0512-65024008

五、公告期：自本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州华升立合工程管理咨询有限公司

2025年3月31日